
—  81  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-12-2010 5a Serie speciale - n. 144

    AZIENDA OSPEDALIERA «PUGLIESE-CIACCIO»

      Bando di gara - Lavori    

  
 



—  82  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-12-2010 5a Serie speciale - n. 144

 

 



—  83  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-12-2010 5a Serie speciale - n. 144

 

  Il responsabile del procedimento:
Per. Ind. Silvano Marino

Il direttore area tecnica:
arch. Luigi Matarese

  C104191 (A pagamento).

    AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALE DI CIRCOLO DI BUSTO ARSIZIO”

      BANDO DI GARA - PROCEDURA APERTA    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1 Azienda Ospedaliera “Ospedale di Circolo di Busto Arsi-
zio”, Piazzale Prof. G. Solaro, 3, 21052 Busto Arsizio VA S.A. Provveditorato Economato Dr. Luca Formenti tel. 0331 699 
120 fax 0331 699 947 E-mail: provveditorato@aobusto.it Indirizzo internet: www.aobusto.it Le offerte o le domande di 
partecipazione vanno inviate a: Azienda Ospedaliera “Ospedale di Circolo di Busto Arsizio”, Piazzale Prof. G. Solaro, 3, 
-21052 Busto Arsizio c/o Ufficio Protocollo Aziendale tel. 0331 699 395 fax 0331 699 411 I.2 Autorità regionale o locale. 
Salute. NO SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO II.1.1 Affidamento Servizio di archiviazione e gestione della docu-
mentazione sanitaria e amministrativa dell’Azienda Ospedaliera “Ospedale di Circolo” di Busto Arsizio. CIG 061053014B 
II.1.2 Servizio di Categoria di servizi:n.27 II.1.3 Un appalto pubblico II.1.5: Procedura aperta per l’affidamento Servizio di 
archiviazione e gestione della documentazione sanitaria e amministrativa dell’Azienda Ospedaliera “Ospedale di Circolo” 
di Busto Arsizio. II.1.6 CPV 79995100 II.1.7 NO II.1.8 NO II.1.9 NO II.2.1 Quantitativo o entità totale (per 6 anni) Euro 
1.680.000,00 IVA esclusa, di cui Euro 12.000 IVA esclusa, quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, v. capitolato spe-
ciale per dettaglio lotti II.2.2 SI/ La durata dell’appalto è di 6 anni, rinnovabile per un ulteriore periodo di anni tre II.3 Durata 
dell’appalto: 72 mesi SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO III.1.1 Cauzione provvisoria pari al 2% dell’importo posto a base d’asta (6 anni) e impegno di un fideiussore 
a versare cauzione definitiva pari al 10% dell’importo di aggiudicazione (v. capitolato speciale) III.1.2 Finanziamento con 
fondi propri Aziendali III.1.3 Ammesse A.T.I. secondo le norme vigenti III.1.4 NO III.2.1 V. Capitolato Speciale III.2.2 V. 
Capitolato Speciale. III.2.3 V. Capitolato Speciale. III.2.4 NO SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1.1 Aperta IV.2.1 Offerta 
economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capitolato speciale e nelle specifiche tecniche IV.2.2 NO IV.3.1 
delibera indizione n. 714 del 15.11.2010 IV.3.2 NO IV.3.3 Termine per l’accesso ai documenti 10.02.2011 ora 16:00 No a 
pagamento IV.3.4 Termine ricevimento offerte: 10.02.2011 ora 16:00 IV.3.6 Lingua italiana IV.3.7 giorni 180 IV.3.8 Apertura 
offerte: 11.02.2011 ora 11:00/ Amministrazione P.O. Busto Arsizio / SI, ammesse unicamente persone munite di delega o 
procura come da Capitolato Speciale SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.1 SI, tra sei anni VI.2 NO. VI.3 Tutti i 
documenti di gara (bando di gara, capitolato speciale e suoi allegati) nonché ogni comunicazione di chiarimento, precisazione 
od integrazione, saranno pubblicati sul sito aziendale www.aobusto.it Si potranno formulare richieste di precisazioni entro la 
data del 26.01.2011. VI.5 02.12.2010   

  Il Direttore Generale
Dr.Pietro Zoia

  T10BFK26385 (A pagamento).


